
ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody "Sochy" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą "Sochy", zwany dalej "rezerwatem", obszar 
o powierzchni 42,13 ha1) położony w województwie podkarpackim, w powiecie stalowowolskim, w gminie 
Stalowa Wola. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy określa Załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy określa 
Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie przyrody jest zachowanie ze względów przyrodniczych, naukowych, 
dydaktycznych i krajobrazowych dynamiki procesów naturalnych wielogatunkowego drzewostanu 
o charakterze lasów łęgowych. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj rezerwatu - leśny (L) ; 

2) typ i podtyp rezerwatu, ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

a) typ – fitocenotyczny (PFi), 

b) podtyp – zbiorowisk leśnych (zl); 

3) typ i podtyp rezerwatu, ze względu na główny typ ekosystemu: 

a) typ – leśny i borowy (EL), 

b) podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska 
w Rzeszowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie 
 
 

Sławomir Serafin 

 
 

1) Powierzchnia rezerwatu podana w oparciu o dane przestrzenne GIS jako powierzchnia poligonu opisanego 
współrzędnymi punktów załamania granicy rezerwatu w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, który 
jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, o którym mowa w przepisach 
wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1151 i 1824) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573C75A-F079-4603-A07C-8B03C20E884C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573C75A-F079-4603-A07C-8B03C20E884C. Podpisany Strona 1



 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573C75A-F079-4603-A07C-8B03C20E884C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci w postaci współrzędnych punktów załamania granicy 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 

L.p. X Y Uwagi 
1 310406,13 714752,08 część 1 
2 310444,69 714779,29 część 1 
3 310482,43 714805,41 część 1 
4 310495,86 714812,51 część 1 
5 310528,89 714829,92 część 1 
6 310628,87 714873,49 część 1 
7 310627,24 714875,87 część 1 
8 310617,29 714890,39 część 1 
9 310588,43 714892,90 część 1 
10 310573,80 714896,80 część 1 
11 310557,89 714904,20 część 1 
12 310544,51 714914,01 część 1 
13 310537,10 714923,95 część 1 
14 310532,96 714936,81 część 1 
15 310533,78 714952,85 część 1 
16 310540,07 714977,51 część 1 
17 310550,53 715004,85 część 1 
18 310555,58 715030,74 część 1 
19 310555,89 715051,19 część 1 
20 310553,11 715066,84 część 1 
21 310550,87 715072,37 część 1 
22 310546,29 715076,89 część 1 
23 310538,82 715080,35 część 1 
24 310524,45 715084,84 część 1 
25 310511,35 715086,98 część 1 
26 310476,67 715092,66 część 1 
27 310474,30 715093,05 część 1 
28 310465,28 715073,52 część 1 
29 310460,08 715066,08 część 1 
30 310453,20 715060,94 część 1 
31 310444,43 715057,10 część 1 
32 310433,59 715056,60 część 1 
33 310421,23 715060,44 część 1 
34 310414,69 715063,70 część 1 
35 310404,06 715069,01 część 1 
36 310388,48 715080,01 część 1 
37 310378,24 715090,37 część 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573C75A-F079-4603-A07C-8B03C20E884C. Podpisany Strona 1



38 310360,35 715118,50 część 1 
39 310357,73 715121,75 część 1 
40 310346,13 715136,16 część 1 
41 310335,90 715148,87 część 1 
42 310317,73 715172,62 część 1 
43 310310,05 715184,84 część 1 
44 310295,73 715210,70 część 1 
45 310287,46 715230,36 część 1 
46 310282,66 715248,68 część 1 
47 310280,43 715269,30 część 1 
48 310272,56 715276,78 część 1 
49 310273,74 715304,24 część 1 
50 310288,52 715303,87 część 1 
51 310289,22 715311,55 część 1 
52 310315,70 715336,15 część 1 
53 310293,01 715356,47 część 1 
54 310245,34 715398,64 część 1 
55 310213,48 715427,40 część 1 
56 310197,61 715442,26 część 1 
57 310129,08 715375,34 część 1 
58 310110,55 715354,98 część 1 
59 310094,74 715337,61 część 1 
60 310088,81 715331,09 część 1 
61 310051,72 715297,70 część 1 
62 310016,00 715270,63 część 1 
63 309994,39 715245,69 część 1 
64 309990,28 715240,94 część 1 
65 309980,61 715233,09 część 1 
66 309942,19 715201,88 część 1 
67 309919,81 715163,51 część 1 
68 309902,95 715130,65 część 1 
69 309892,52 715054,92 część 1 
70 309892,44 715054,37 część 1 
71 309892,34 715053,67 część 1 
72 309813,69 715056,86 część 1 
73 309809,96 715057,01 część 1 
74 309800,68 715045,67 część 1 
75 309791,48 715034,42 część 1 
76 309798,70 715033,37 część 1 
77 309810,53 715028,78 część 1 
78 309820,18 715023,91 część 1 
79 309925,85 714966,17 część 1 
80 309931,83 714959,85 część 1 
81 309937,33 714954,05 część 1 
82 309938,04 714953,30 część 1 
83 309950,36 714940,30 część 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573C75A-F079-4603-A07C-8B03C20E884C. Podpisany Strona 2



84 309978,40 714896,05 część 1 
85 309986,16 714887,67 część 1 
86 310009,28 714871,09 część 1 
87 310035,95 714855,29 część 1 
88 310079,75 714829,18 część 1 
89 310109,01 714813,37 część 1 
90 310132,80 714796,92 część 1 
91 310172,36 714769,58 część 1 
92 310206,64 714755,33 część 1 
93 310264,01 714737,85 część 1 
94 310272,13 714736,93 część 1 
95 310290,45 714825,71 część 1 
96 310296,11 714825,69 część 1 
97 310311,30 714825,62 część 1 
98 310348,60 714810,96 część 1 
99 310380,08 714806,25 część 1 
100 310362,35 714746,47 część 1 
101 310396,79 714745,57 część 1 
102 310406,13 714752,08 część 1 
103 309864,19 714897,37 część 2 
104 309864,89 714897,67 część 2 
105 309929,87 714925,82 część 2 
106 309936,17 714911,87 część 2 
107 309946,75 714888,46 część 2 
108 309956,58 714866,74 część 2 
109 309968,71 714845,15 część 2 
110 309976,68 714850,54 część 2 
111 309984,60 714844,48 część 2 
112 309999,90 714832,81 część 2 
113 310016,90 714819,29 część 2 
114 310029,48 714809,28 część 2 
115 310037,55 714802,87 część 2 
116 310041,07 714798,94 część 2 
117 310066,70 714770,41 część 2 
118 310079,27 714757,83 część 2 
119 310092,77 714744,32 część 2 
120 310096,54 714730,68 część 2 
121 310097,97 714725,52 część 2 
122 310116,06 714660,15 część 2 
123 310134,42 714640,72 część 2 
124 310140,67 714634,11 część 2 
125 310144,69 714634,09 część 2 
126 310157,25 714634,02 część 2 
127 310167,70 714633,96 część 2 
128 310216,08 714616,69 część 2 
129 310227,38 714634,60 część 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573C75A-F079-4603-A07C-8B03C20E884C. Podpisany Strona 3



130 310238,50 714630,50 część 2 
131 310260,44 714622,40 część 2 
132 310260,96 714622,21 część 2 
133 310263,25 714621,36 część 2 
134 310269,65 714619,01 część 2 
135 310271,55 714618,31 część 2 
136 310284,73 714615,58 część 2 
137 310306,89 714610,98 część 2 
138 310309,13 714610,52 część 2 
139 310329,72 714606,40 część 2 
140 310352,44 714604,60 część 2 
141 310377,98 714602,58 część 2 
142 310425,14 714598,84 część 2 
143 310442,58 714597,46 część 2 
144 310443,92 714597,35 część 2 
145 310456,88 714599,98 część 2 
146 310503,53 714609,45 część 2 
147 310511,56 714612,99 część 2 
148 310560,40 714634,48 część 2 
149 310573,59 714640,29 część 2 
150 310575,18 714640,99 część 2 
151 310588,59 714639,56 część 2 
152 310605,16 714637,80 część 2 
153 310642,73 714633,81 część 2 
154 310645,61 714633,50 część 2 
155 310835,74 714648,42 część 2 
156 310927,07 714727,87 część 2 
157 310881,47 714779,56 część 2 
158 310815,44 714854,61 część 2 
159 310766,67 714909,71 część 2 
160 310764,78 714911,81 część 2 
161 310762,37 714909,80 część 2 
162 310761,16 714909,06 część 2 
163 310538,12 714811,98 część 2 
164 310456,13 714762,65 część 2 
165 310417,78 714735,21 część 2 
166 310416,29 714734,48 część 2 
167 310390,07 714723,24 część 2 
168 310371,14 714714,90 część 2 
169 310355,21 714711,97 część 2 
170 310344,96 714711,67 część 2 
171 310305,26 714717,09 część 2 
172 310279,88 714721,70 część 2 
173 310259,90 714723,95 część 2 
174 310257,54 714724,67 część 2 
175 310202,53 714741,43 część 2 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573C75A-F079-4603-A07C-8B03C20E884C. Podpisany Strona 4



176 310164,51 714757,40 część 2 
177 310125,81 714784,15 część 2 
178 310101,17 714801,19 część 2 
179 310071,75 714818,47 część 2 
180 310029,44 714843,39 część 2 
181 310018,69 714849,68 część 2 
182 310001,74 714859,60 część 2 
183 309973,96 714879,84 część 2 
184 309968,09 714886,57 część 2 
185 309938,02 714932,13 część 2 
186 309930,21 714941,35 część 2 
187 309930,16 714941,41 część 2 
188 309926,31 714945,95 część 2 
189 309919,84 714953,60 część 2 
190 309919,35 714954,33 część 2 
191 309916,74 714955,78 część 2 
192 309853,74 714990,77 część 2 
193 309818,08 715010,58 część 2 
194 309813,59 715012,56 część 2 
195 309812,74 715010,41 część 2 
196 309835,81 714958,28 część 2 
197 309851,80 714927,71 część 2 
198 309863,79 714898,35 część 2 
199 309864,19 714897,37 część 2 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7573C75A-F079-4603-A07C-8B03C20E884C. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy
	Załącznik 2 - Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992


